
Doğrudan Unicheck Arayüzünde Çalışma

Dikkat Çekici Kullanıcı Deneyimi

Program indirmenize gerek yok
Bulut tabanlı teknoloji sayesinde güvenle çalışabilirsiniz. Veri sızıntısı yada zararlı virüslere karşı
endişeniz olmasın. Unicheck belgelerinizi güvenle korumanız için online servis ile birlikte harici
kütüphane sunmaktadır. İnternet bağlantısı ise SSL şifreleme teknolojisi sayesinde korunmaktadır
yani verileriniz güvendedir.

Özel kurulum gerekmeden hemen kullanmaya başla
Unicheck'e kayıt 2 adım içermektedir. Destek ekibimize kayıt isteği göndererek başvuruda
bulunabilirsiniz. Daha sonra en kısa sürede ekibimiz sizlere ulaşılıp hesabınızı oluşturmak için
işlemlere başlayacaktır. Hesap oluşturulduktan sonra, hesabınızda bulunan Kütüphane bölümüne
belge ve dosyalarınızı yükleyip internet ve veri tabanları içerisinde intihal taraması yapabilirsiniz.
Hesap oluşturma işlemleri en kısa sürede tamamlanmaktadır. Daha detaylı bilgi için destek
ekibimize ulaşabilirsiniz.

3 aşamalı hesap erişimi
Unicheck sistemi Kurumsal Kullanıcı hesabı 3 farklı kullanıcı hesabı sağlamaktadır bunlar: Admin
Hesabı, Öğretmen Hesabı ve Öğrenci Hesabıdır. Hesap admini (bilişim yada kütüphane sorumlusu)
sisteme öğretmen eklemesi yapar daha sonra sisteme eklenen öğretmenler sisteme istedikleri
öğrencileri davet eder.

Çoklu dosya formatı desteği
Bizler mevcut dosya formatlarının 99% unu desteklemekteyiz.
Örneğin; .doc, .docx, .rtf, .txt, .odt, .html, ve .pdf. gibi. Sadece png ve .jpg gibi formatları şuan için
sistemimiz desteklememektedir. Bildiğiniz üzere bu tarz dosyalar öğrenciler tarafından nadiren
kullanılır.



Aynı anda çoklu belge taraması
Dosyaları tekli olarak taramak zorunda değilsiniz. Aynı anda maksimum 5 dosyayı aynı anda
tarayabilirsiniz dosyaların boyutunun bir önemi yoktur. Sistem dosyalarınızı hız azalması
olmaksınız tarama işlemini sürdürür.

Sistem dosyaların orijinal formatlarını korur
Sisteme yüklediğiniz dokümanların formatları( örn.: .pdf, .docx, .doc, .odt, .txt or .html, vs.) tarama
işlemi tamamlandığında orijinal formatını korur. Sonuç olarak herhangi bir format değişimi için
zaman kaybı yapmanıza yada ek program kullanmanıza gerek yoktur.

Temiz intihal kontrol sonuçları
Taranan dosyalar üzerinde bulunan benzerlik içeren alanları, sisteme farklı renklerle işaretleyerek
intihal raporu üzerinde göstermektedir. Bu durumda, Unicheck kullanıcıları kopyalanmış yada
benzerlik içeren paragraf yada cümleleri çaba sarf etmeden görebilirler.

Kolayca göz atılabilen intihal kaynakları
Unicheck, taranan dosya üzerinde kopyalanmış içerikleri tespit ettiğinde, kopyalanmış
bölümlerin kaynak linklerini liste halinde sizlere sunmaktadır. Orijinal sayfa üzerinde yer alan
tüm intihalli alanlar işaretlendirilmiş olacaktır. Bu durumda, 200 sayfalık bir tez metni üzerindeki
intihalli bölümleri dahi rahatlıkla görebilirsiniz.

Benzerlik raporu indir

Daha detaylı tarama sonuçları vermek için, Unicheck sistemi her taramandan sonra o taramaya
ait detaylı bir rapor oluşturmaktadır. Bu rapor kopyalanmış kaynakların linkleri, işaretlenmiş
intihalli alanlar, benzerlik yüzdeleri gibi detaylı tarama bilgisi vermektedir. Bu raporu .pdf
formatında bilgisayarınıza indirebilirsiniz.

Çoklu dil seçenekleri içinde tarama imkanı
Unicheck sistemi, Türkçe, İngilizce, İspanyolca,Fransızca, Almanca,Ukraynaca, Polonyaca, Rusça
ve Flemenkçe dilleri içinde dosyalarınızı tarama imkanı sunmaktadır. Daha iyi hizmet vermek
açısından daha fazla dil seçeneği sisteme eklenecektir.

Bireysel Müşteri Temsilcisi
Unicheck sistemini kullanan her enstitü için bizler bireysel müşteri temsilcisi sunmaktayız.
Temsilciniz, soru ve isteklerinize cevap bulmanız ve yardım almanız açısından güvenebileceğiniz
kuşkusuz en doğru adrestir.

Özel Geliştirmeler
Unicheck, üniversite ve kurumlar için yeni özellikler ekleme, düzenli sistem geliştirmeleri ve
daha fazlasını sunmaktadır. bunun için tek yapmanız gereken bizler ile iletişim kurmanızdır.



Kapsamlı İntihal Taraması

Hızlı Tarama Analizleri
Dosyanızın (tez makale vb) içerdiği sayfa sayısına bağlı olaraktan her tarama işlemi birkaç saniye
ile birkaç dakika arasında tamamlanmaktadır. Tarama işlemi bittikten hemen sonra anlık sonuçlar
sistem tarafından verilmektedir. Dosyanın içerdiği kelime sayısının artması verilen sonuçların
artmasıyla doğru orantılı olup daha kesin sonuçlar hazırlanmaktadır.

Gerçek zamanlı web dizini içinde tarama
Unicheck intihal tespit programı, dokümanlarınızı Microsoft Bing aracılığıyla web kaynakları
içerisinde gerçek zamanlı tarama yapmanızı sağlar. Bu demek oluyor ki, milyarlarca web sayfası
ve veri tabanı içinde en güncel veriler üzerinden tarama yapılmaktadır.

Gerçek zamanlı sonuçlar teslim eder

Unicheck gerçek zamanlı taramalar yaparak sizlere en kesin ve güncel sonuçlarını sunar. Eğer
taranan kaynaklar güncel değil, silinmiş veya kaldırılmış yada kırık dosyalar içeriyorsa güncel
benzerlik sonuçlarına dahil edilmez ve silinir.

Derin analizler

Unicheck intihal tarama motoru tarama analizlerini son derece gelişmiş bir teknoloji ile
yapmaktadır. Unicheck benzerlik saptama algoritması internet üzerindeki kaynakları tarayarak en
az 4 kelimelik benzerliğe kadar indirgeyerek hassas bir tarama yapmaktadır

Kütüphane içinde tarama

Kütüphane içerisinde oluşturduğunuz, yüklediğiniz yada öğrenciler tarafından yüklenen dosyaları
Unicheck sistemi içinde koruyabilirsiniz. Dosyalarınızı kurslara göre yada dönemlere göre organize
edebilir ve "Belge vs Kütüphane" taraması yöntemiyle şahsi ve kurumsal intihali önleyebilirsiniz.



Öğrenciler için opsiyonel önkontrol
Öğrenciler için opsiyonel önkontrol özelliği sistem üzerinde mevcuttur. Bu özellik yönetici
hesabından yada öğretmen hesaplarından öğrenciler için aktif hale getirilebilir.

Otomatik Alıntı ve Kaynakça belirleme
Sistemimiz, MLA / APA/ Chicago / Turabian / Harvard biçimleri içinde oluşturulmuş alıntıları
otomatik olarak belirler. Alıntılar sistem tarafından renklerle işaretlendirilir ve bu alıntılar intihal
raporundan çıkarılabilir. Alıntı ve Kaynakçaları rapordan çıkarmak sizlere daha yüksek orijinallik
oranı vermektedir.

Adil Kullanım İlkesi
Ücretsiz Denem Hesapları
Unicheck eğitimcilere özel ücretsiz 4 haftalık deneme hesabı sunmaktadır. Bu sayede, tüm
sistemi kontrat yada servis anlaşması imzalamadan test edebilir gerekli değerlendirmeleri
yapabilirsiniz.

Dosyalarınızı kopyalamıyoruz
Unicheck olarak, müşterilerimiz sunduğu dosyaları sistem veri tabanına izinsiz kayıt etmiyoruz.
"Dosya Paylaşımı"" butonunu kapatarak sistemin sahip olduğu veri tabanının, dosyalarınızı
kaydetmesini opsiyonel olarak engelleyebilirsiniz. Sistem ile dosya paylaşımını aktif hale getirdiğiniz
zaman bile diğer servis ve kurumlar paylaştığınız belgelere erişim sağlayamazlar. Bu durumda
Unicheck, telif hakkı ve gizlilik yasalarını ihmal etmez ve uluslararası kurallara bağlı kalır.

LMS eklentileri. API ve LTI
Unicheck, en popüler LMS sistemlerine entegre edilebilir. Bunlar: Moodle, Canvas ve Blackboard
Schology.

Unicheck LTI entegrasyonunu da desteklemektedir.

Eğer kurum veya üniversitenizde sizlere ait farklı bir program kullanıyor iseniz o programa
Unicheck entegrasyonunu API yoluyla yapabilirsiniz.

Ek bilgi için destek ekibimiz ile iletişim kurunuz.
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